

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 02/2022.**

Nazwa zadania: „**Świadczenie kompleksowych usług pralniczych**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

### Część 1

Kierujemy zapytanie dot. zapisów umowy, która w swej treści przewiduje możliwość odstąpienia od Umowy tylko dla Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie zapisu dotyczącego rozszerzenia warunków wypowiedzenia umowy z możliwością dla Wykonawcy z uwzględnieniem trybu:

- a) porozumienia stron,
- b) z zachowaniem 60 dni okresu wypowiedzenia

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Część 2

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

**Zał. nr 8 OPZ**

**pkt 1 ppkt i; pkt 8 ppkt 2**

- 1) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatycznego składania bielizny fasonowej i pozwoli na zastąpienie tego wymogu wieszaniem na wieszaku odzieży fasonowej? w pkt 8 ppkt 2 OPZ Zamawiający wymaga powieszenia odzieży na wieszaku, natomiast w pkt 1 ppkt i) automatycznego składania odzieży fasonowej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**pkt 3**

- 2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy w trybie pilnym jeśli Wykonawca zabezpieczy Zamawiającego w tzw. depozyt - ilość pościeli uzgodnioną z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Tak.**

**pkt 8 ppkt 1**

- 3) Czy Zamawiający będzie przekazywał do prania bieliznę na lewej stronie?

**Odpowiedź: Nie.**

**pkt 8 ppkt 1; pkt 19**

- 4) Czy Zamawiający zapewnia we własnym zakresie worki płócienne do pakowania asortymentu czystego?

**Odpowiedź: Nie.**

- 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z worków foliowych do pakowania bielizny brudnej jak i skażonej? Worki do pakowania bielizny brudnej dostarczy Wykonawca. Pozwoli to chronić środowisko naturalne, żyć w zgodzie z normą ISO 14001 jak i zaoszczędzić poprzez rezygnację z zakupu worków foliowych, których ceny na rynku rosną każdego dnia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

- 6) Czy cały asortyment Zamawiającego jest trwale opisany nazwa Bartoszyce na każdej sztuce asortymentu w celu prawidłowej identyfikacji w pralni Wykonawcy?

**Odpowiedź: Tak.**

- 7) Czy asortyment Zamawiającego nadaje się do prania wodnego dezynfekcyjnego w minimalnej temperaturze 40 stopni C?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Pytania do SWZ - dział XIX ocena ofert**

- 8) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia terminu naprawienia szkody wyrażonego w godzinach? Ograniczenie godzinowe od 2-5 godzin pozwoli na realizację zadania przez Wykonawców niedaleko oddalonych od placówki szpitala. Ogranicza to zasady konkurencyjności podmiotów chcących wykonać usługę na rzecz Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytania dotyczące wzoru umowy:**

1. Czy zamawiający dopuści aby kary umowne w §10 ust. 1 pkt 1) naliczane były od niezrealizowanej części przedmiotu usługi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy zamawiający dopuści aby kary umowne w §10 ust. 1 pkt 2) naliczane były od niezrealizowanej części przedmiotu usługi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy zamawiający dopuści aby kary umowne w §10 ust. 1 pkt 3) wynosiły 0,5% wartości bielizny, której ta zwłoka dotyczy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

4. Czy zamawiający dopuści aby kary umowne w §10 ust. 1 pkt 5) naliczane były odpowiednio 100 zł za każdy przypadek stwierdzonego działania lub zaniechania naruszającego postanowienia umowne oraz w wysokości 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **25.03.2022r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

REKTOR  
Urząd Powiatowy im. Jana Pawła II  
w Bartoszycach  
Kierownik zamawiającego  
*Stawomir Wójcik*